



# Engdraget Holding ApS

Engdraget 17, 2500 Valby

CVR-nr. 37 10 67 71

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2023.

---

Jesper Steen Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Engdraget Holding ApS

Engdraget 17

2500 Valby

CVR-nr.: 37 10 67 71

Stiftet: 17. september 2015

Hjemsted: Valby

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jesper Steen Møller

**Revision**

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som et holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 629 t.kr. mod -614 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.480</b>	<b>-16.465</b>
Indtægt af kapitalinteresse	339.623	919.018
Andre finansielle indtægter	344.109	64.987
Nedskrivning af finansielle aktiver	-30.000	-372.513
Øvrige finansielle omkostninger	-6.583	-1.016.350
<b>Resultat før skat</b>	<b>628.669</b>	<b>-421.323</b>
Skat af årets resultat	0	-193.006
<b>Årets resultat</b>	<b>628.669</b>	<b>-614.329</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Disponeret fra overført resultat	-371.331	-914.329
<b>Disponeret i alt</b>	<b>628.669</b>	<b>-614.329</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	495.686	495.686
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.000.070	4.030.070
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.495.756</u>	<u>4.525.756</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.495.756</u></b>	<b><u>4.525.756</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	28.843	0
Tilgodehavender i alt	<u>28.843</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	8.363.783	9.504.569
Værdipapirer i alt	<u>8.363.783</u>	<u>9.504.569</u>
Likvide beholdninger	547.432	67.248
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.940.058</u></b>	<b><u>9.571.817</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.435.814</u></b>	<b><u>14.097.573</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Overført resultat	13.356.327	13.727.659
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.418.827</u></b>	<b><u>14.090.159</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	67
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	67
Gæld til pengeinstitutter	9.240	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.938	5.938
Anden gæld	1.809	1.409
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.987	7.347
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.987</u></b>	<b><u>7.414</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.435.814</u></b>	<b><u>14.097.573</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>8.363.784</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>394.504</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
